富民县农村信用合作联社 2023年零星修缮工程承包商项目采购入围结果公示

（招标编号：HCZB01202302029）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]富民县农村信用合作联社 2023年零星修缮工程承包商项目采购:

      中标人：云南深华建筑装饰有限公司 其他类型中标价：下浮率（%）：3.00%

      中标人：云南朗坤建筑工程有限公司 其他类型中标价：下浮率（%）：4.45%

二、其他：

   入围单位 1：云南深华建筑装饰有限公司；

下浮率（%）：3.00%；

项目负责人：姓名：柏人敬  注册建造师证书编号：云 2532021202141549；

质量承诺：符合国家及行业质量验收标准，一次性验收合格；

维修服务期限承诺：自合同签订之日起一年（具体以签订合同时间为准）。

入围单位 2：云南朗坤建筑工程有限公司；

下浮率（%）：4.45%；

项目负责人：姓名：王开力  注册建造师证书编号：云 2532009202152574；

质量承诺：符合国家及行业质量验收标准，一次性验收合格；

维修服务期限承诺：自合同签订之日起一年（具体以签订合同时间为准）。

现将该项目入围结果予以公示。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为富民县农村信用合作联社纪检监察部门。

四、联系方式

   招 标 人：富民县农村信用合作联社

   地    址：云南省昆明市富民县永定街道办事处环城南路 25号

   联 系 人：/

   电    话：/

   电子邮件：/

   招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

   地    址： 昆明市北京路 900号颐高数码 A座 15楼

   联 系 人： 禹静、王锐平、侯圣美

   电    话： 15912194335

   电子邮件： 1481995232@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）